关于 2023 年度内蒙古自治区高校易班评优
候选人及候选单位的公示

经各共建高校申请，内蒙古自治区高校易班发展中心组

织区内外专家进行评审，拟确定 2023 年度内蒙古自治区高

校易班评优候选人及候选单位。为扩大民主，加强监督，决

定对候选人及候选单位名单进行公示。现将有关事项公示如

下：

一、公示时间

公示的有效时间为 1月 11日—1月 15日。

二、公示途径

内蒙古大学学生工作处网页：https://xgc.imu.edu.cn/

三、受理方式

（一）单位和个人均可通过电话、来信、网络等形式反

映公示对象的有关情况和问题。

（二）电话受理时间：8:00-12:00；14:30-17:30

（三）受理电话：0471-4994084

（四）邮箱：ndxsgzc@126.com

反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便于核实、

反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作

单位。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。对线索不

清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

附件: 2023年度内蒙古自治区高校易班评优候选人及候

选单位名单

内蒙古自治区高校易班发展中心

2024年 1月 11日

附件

2023年度内蒙古自治区高校易班评优

候选人及候选单位名单

一、优秀易班共建高校（10个）

呼伦贝尔职业技术学院

内蒙古大学

内蒙古化工职业学院

内蒙古民族大学

内蒙古工业大学

呼和浩特民族学院

呼伦贝尔学院

乌兰察布职业学院

内蒙古农业大学

包头师范学院

二、优秀易班工作站（10个）

呼和浩特民族学院

呼伦贝尔学院

内蒙古工业大学

乌兰察布职业学院

乌海职业技术学院

包头师范学院

内蒙古商贸职业学院

满洲里俄语职业学院

赤峰学院

内蒙古师范大学

三、优秀易班指导教师（10名）

李双金（呼伦贝尔职业技术学院 ）

刘玲慧（内蒙古民族大学）

郭丽丽（通辽职业学院）

王泽雨（内蒙古财经大学）

陈东胜（包头师范学院）

刘一鸣（赤峰学院）

郭 江（内蒙古鸿德文理学院）

赵莉茹（内蒙古农业大学）

李嘉薇（内蒙古师范大学 ）

潘 多（内蒙古艺术学院）

四、优秀易班辅导员（10名）

翟宇家（内蒙古商贸职业学院）

赵 琦（内蒙古大学）

王 烨（内蒙古民族大学）

孔令奇（呼伦贝尔职业技术学院）

查木嘎（内蒙古农业大学）

吴志成（内蒙古化工职业学院）

韩争运（呼和浩特民族学院）

王少峰（内蒙古财经大学）

杨 娜（包头医学院）

张春雷（扎兰屯职业学院）

五、优秀易班共建案例

1.新时代网络思政阵地建设——以“内大学工”微信公众

号为中心（内蒙古大学）

2.打造化院特色的“易班+”矩阵式网络育人学习课群（内

蒙古化工职业学院）

3.画好网络育人“同心圆”打造网络思政“朋友圈”（内蒙

古电子信息职业学院）

4. “易”学“易”用，推进“五育并举”数字化新样态（内蒙

古医科大学）

5.“以赛促学”，依托知识竞赛形式提升思政教育成效（内

蒙古机电职业技术学院）

6.理论微课堂—《党的二十大报告学习辅导百问系列微

课堂一到三十期》《专题读书活动一至十二期》（乌兰察布

职业学院）

7.“易”见倾心，你好萌新｜内商职院 2023年易班迎新工

作案例（内蒙古商贸职业学院）

8.2023全国高校易班迎新工作（呼伦贝尔学院）

9.“撕下标签 远离焦虑——做不被定义的自己”主题心

理活动（乌兰察布医学高等专科学校）

10.易起去参军（集宁师范学院）

六、优秀易班工作站站长

张瀚尹（内蒙古艺术学院）

高正阳（内蒙古电子信息职业学院）

渠浩禹（内蒙古工业大学）

陈 驰（内蒙古师范大学）

王永达（包头轻工职业技术学院）

陈浩宇（兴安职业技术学院）

尹颖琦（河套学院）

李云启（内蒙古交通职业技术学院）

李 卓（乌兰察布医学高等专科学校）

牛新颖（扎兰屯职业学院）